
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CNPJ 94.444.189/0001-55 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

licita@vilanovadosul.rs.gov.br 

 

 

EDITAL DE SORTEIO PÚBLICO  

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 216/2024 

A Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul/RS, com sede na Av. Dário Antunes da Rosa, 

484, torna público que realizará sorteio público para desempate referente à Proposta de Preço 

do Processo de Dispensa de Licitação nº 216/2024, conforme previsto na Lei 14.133/2021, 

para contratação de Serviço veterinário-castração. 

- Relação das empresas: 
1. Izadora Pereira Machado – CNPJ 50.342.678/0001-20; 

2. Marques Clinica Veterinária Ltda – CNPJ 49.834.458/0001-35. 

 

- Procedimento do Sorteio: O sorteio será realizado de forma pública e transparente, 

conforme as seguintes diretrizes: 

 Data e Horário: 16/07/2024 as 10h 

 Local: Centro Administrativo Municipal no Setor de Licitações. 

- Realização do Sorteio: O sorteio será realizado conforme procedimento público, com a 

presença de representantes das empresas relacionadas acima e de Agentes de Licitações. 

Vila Nova do Sul, 11 de julho de 2024. 

 

Sergio Ovídio Roso Coradini 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
E

R
G

IO
 O

V
ÍD

IO
 R

O
S

O
 C

O
R

A
D

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//v
ila

no
va

do
su

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

97
-3

9A
1-

96
35

-5
A

E
6 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

E
97

-3
9A

1-
96

35
-5

A
E

6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3E97-39A1-9635-5AE6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI (CPF 356.XXX.XXX-91) em 12/07/2024 09:07:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://vilanovadosul.1doc.com.br/verificacao/3E97-39A1-9635-5AE6


